
Engagerede, sundhedsfaglige medarbejdere til
specialpædagogisk botilbud

Er du SSA'er eller SSH''er på udkig efter et job inden for det specialpædagogiske område?
Drømmer du om at blive del af en arbejdsplads, hvor samarbejde, ordentlighed og gensidig respekt
er nøgleord. Besidder du et roligt nervesystem og en stærk mentaliserings evne, som mennesker
med særligt behov profiterer af? Så er HabitusHuset Hesselager måske stedet for dig? 
Vi udvider endnu engang, og har derfor behov endnu flere dygtige, sundhedsfaglige medarbejdere.
Et meningsfuldt arbejde
Vi søger dig, der deler vores passion for at skabe meningsfulde liv for mennesker med særlige
behov. Hos os stræber vi efter at skabe en åben og inkluderende atmosfære, hvor vi deler ud af
vores viden og erfaringer. 
Som vores nye kollega, bliver du tilknyttet et fast team af medarbejdere med både sundhedsfaglige
og pædagogiske baggrunde.  Dit faste team arbejder sammen om primært en borger, så du får
mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring borgeren og arbejde målrettet med de pædagogiske
strategier, som I fastlægger sammen i teamet. Den borger, som dit team arbejder sammen om, har
behov for både en sundhedsfaglig og pædagogisk indsats for at få en god hverdag. I dagligdagen
kan der opstå situationer, som kan resultere i frustration, hvorfor der er behov for, at du formår
at udstråle ro gennem et roligt kropssprog.
For at sikre fleksibilitet i dit arbejdsliv og stabilitet i vores borgeres liv arbejder vi med, at alle
medarbejdere udover deres primære borger, også kender andre borgere på vores tilbud. Derfor vil
du også få mulighed for at bringe din sundhedsfaglige viden i spil hos andre borgere på
botilbuddet.
Om HabitusHuset Hesselager
HabitusHuset Hesselager er beliggende i naturskønne omgivelser i den lille landsby Hesselager på
Fyn. Her har vi plads til 10 borgere. Vores primære formål er at skabe et hjem for borgere med
unikke behov. Vi anser vores pædagogiske tilgange som et nøgleelement for at kunne
imødekomme individuelle behov og sikre en meningsfuld hverdag for vores borgere. Vi arbejder
systematisk og struktureret, da vi ved af erfaring, at dette har en god effekt på at løfte
kerneopgaven.
Da borgerne er udfordret på deres egen mentaliserings evne, kan deres følelser og behov komme
til udtryk på uhensigtsmæssig vis. Der kan opstå udfordrende situationer, som kan resultere i
udadreagerende adfærd. Vi har derfor behov for kollegaer, som formår selv at arbejde
mentaliserende og som via en rolig tilgang, udstråler ro og nærvær. Vi tror på, at borgerne gør det
bedste, de kan! 
Vi er en arbejdsplads, hvor:

Der er fokus på faglighed og udvikling, bl.a. gennem videreuddannelse af vores

medarbejdere

●

Vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

Der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige●

Vi er stolte af vores høje arbejdsglæde og gode kollegiale fællesskab●

Du får engagerede og professionelle kolleger, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

Der hersker et godt arbejdsmiljø, hvor der altid bliver taget imod nye kollegaer med åbne

arme

●

Vi arbejder efter et fast årshjul med møder hver 14. dag, hvor hvert team kan arbejde

dedikeret med udviklingsplaner og pædagogiske mål

●

Vi søger dig, der:

Er uddannet SSA, eller SSH, eller anden relevante sundhedsfaglig uddannelse●

Har erfaring med at bruge lift som hjælpemiddel til løft●

Har erfaring med at assistere med personlig pleje, herunder bl.a. bleskift●

Er fagligt nysgerrig og har en anerkendende og rummelig tilgang til andre mennesker●

Formår at holde hovedet koldt og hjertet varmt, særligt i pressede situationer, som fx. i

forbindelse med evt. udadreagerende, eller selvskadende/selvstimulerende adfærd.

●

Er tydelig i din kommunikation både overfor borgere og kollegaer●

Er reflekterende over egen og kollegaers praksis og er i stand til at give konstruktiv feedback●



Prioriterer ordentlighed og bidrager til et positivt og udviklende samarbejde i teamet og i hele

tilbuddet

●

Bidrager til det gode kollegiale fællesskab – både socialt og fagligt●

Kan dokumentere dit arbejde skriftligt og indgår aktivt i faglige drøftelser●

Information og ansøgning
Der er tale om en fuldtidsstilling og dine indmøder er typisk af 14 eller 24 timers varighed. Dit
arbejdsplans-rul planlægges i samarbejde med teamet og vores administrative leder. Der vil
forekomme arbejde i weekender og på helligdage.  
Du vil blive grundigt introduceret til borgeren og opgaverne, så du er godt klædt på til arbejdet. 
Ansøgningsfristen er fredag den 25. oktober, og der vil blive afholdt samtaler den 29/30. oktober
2024.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Botilbudsleder Michael
Porthouse på tlf. 2949 9361 eller Daglig leder Louise Linhus på tlf. 2584 4280
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at vide mere om Habitushuset Hesselager og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside: HabitusHuset Hesselager: tilpasset indsatser til borgeren
Vi glæder os til at byde dig velkommen

https://hesselager.habitushuset.dk/
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